
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/332/17 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 w związku z art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy przyjętym uchwałą nr XXVII/292/2017 Rady 

Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Trzebnicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 13 o treści: „świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3425


		2017-08-01T11:00:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




